
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 

41 

82 

84 

97 

99 

12 

6 

14 

4 

34 

22 

24 

19 

40 

96 

Name 

Jan-Ole JÄHNIG 

Dennis KOOPMAN 

Joep OVERBEEKE 

Maximilian KAPPLER 

Kevin MIJWAART 

Toine GIERKINK 

Ewald `T HOEN 

Jaro HOEKSTRA 

Finn DE BRUIN 

Noah BRONKHORST 

Thijs SUP 

Xavier VAN DUFFELEN 

Sophia LIEBSCHNER 

Luuk SUP 

Philippe CAVEGN 

Nat 

GER 

NED 

NED 

GER 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

GER 

NED 

SUI 

Föderation 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

KNMV 

FMS 

Motorrad 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

10 

10 

9 

9 

9 

Beste Zeit. 

1:49.864 

1:49.895 

1:49.947 

1:50.100 

1:50.513 

1:51.115 

1:51.950 

1:51.982 

1:52.251 

1:52.603 

1:53.886 

1:53.948 

1:56.623 

1:56.790 

2:03.530 

Diff. 

0.031 

0.083 

0.236 

0.649 

1.251 

2.086 

2.118 

2.387 

2.739 

4.022 

4.084 

6.759 

6.926 

13.666 

Abstand 

0.031 

0.052 

0.153 

0.413 

0.602 

0.835 

0.032 

0.269 

0.352 

1.283 

0.062 

2.675 

0.167 

6.740 

In Runde 

6 

8 

10 

4 

4 

7 

7 

8 

8 

9 

6 

6 

7 

8 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
CRASH #14 RIDER MC 
#4 Streichung Bestzeit wegen Missachtung Doppelgelbe Flagge 
#4 - Missachtung der Reifenstickerregel im Training (PB-IDM 7.2) Versetzung um 4 Plätze in der Grid 

Gedruckt: 08.07.2017 11:10:38 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz  E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkomissar/steward Dennis Broedel D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-02/17 , EMN 10/373 , IMN 191/96

IDM Zolder 

IDM Supersport 300 

2. Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:30:00 

Zolder / BEL 4,000 km 

08.07.2017 10:30 


